
Název servisu 
notebooků

ABAX AZ servis 
Kladno

CS Data EGOS CZ HWServis KUKU.CZ MIRONET 
Computers

NBServis NOTEBOOK 
system

Počítačová 
pohotovost

Zdroj informací www.abax.cz www.servis-
kladno.cz

www.servishard
ware.cz

www.servis-
notebooku.com

www.hwservis.c
z

www.kuku.cz info2.mironet.cz www.nbservis.cz www.notebooks
ystem.wbs.cz

www.pocitacova
pohotovost.cz

Ceny jedn. výkonů
s opravou zdarma neuvádí neuvádí zdarma zdarma 100,- až 700,- neuvádí zdarma neuvádí zdarma
bez opravy 600,- zdarma neuvádí zdarma 420,- až 780,- 100,- až 700,- 495,- až 590,- zdarma zdarma 1.331,-

Hodina práce technika 300,- neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí 400,- 596,- neuvádí 500,- 666,-

Příplatek za expresní 
opravu (do 24 hodin)

1.000,- neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí 495,- neuvádí neuvádí 1.513,-

s opravou zdarma neuvádí neuvádí Nad 2.500,- 
zdarma

neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí zdarma

bez opravy zdarma zdarma 250,- 300,- 288,- až 360,- 200,- až 300,- neuvádí 120,- neuvádí 424,-
Ceny typických oprav
Oprava základní desky 1600,-  až 2200,- 1.000,- až 

5.000,-
1.200,- 1.000,- až 

3.000,-
1.450,- až 

2.950,-
1.800,- až 

2.800,-
neuvádí 3.400,- 2.000,- až 

6.000,-
neuvádí

Výměna základní desky 600,- neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí 6.000,- až 
12.000,-

neuvádí

Oprava grafické karty 1600,-  až 2200,- neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí 2.500,- až 
5.000,-

neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí

Instalace oper. 
systému

800,- neuvádí 400,- neuvádí 650,- až 850,- 800,- 1.190,- 1.000,- neuvádí neuvádí

Instalace SW Od 300,- neuvádí 400,- neuvádí 650,- až 850,- 100,- až 200,- 298,- 400,- 1.000,- neuvádí

Záloha dat 500,- neuvádí neuvádí neuvádí 350,- až 650,- 600,- až 900,- 596,- až 1.090,- 600,- neuvádí neuvádí

Výměna konektorů 600,- až  1000,- 800,- 1.200,- 800,- až 2.000,- 450,- až 1.450,- 800,- až 1.600,- 1.500,- 1.200,- až 
1.400,-

neuvádí neuvádí

Oprava podsvícení 
displeje

Od 1.000,- 1.000,- až 
2.500,-

neuvádí 1.000,-.až 
2.000,-

450,- až 1.950,- neuvádí neuvádí 1.400,- až 
2.000,-

neuvádí neuvádí

Čištění notebooku 500,- neuvádí 400,- neuvádí neuvádí 600,- 794,- neuvádí neuvádí neuvádí

Oprava/výměna 
klávesnice

500,- + ND 600,- až 1.500,- neuvádí 500,- až 2.000,- neuvádí neuvádí neuvádí 1.400,- až 
2.000,-

neuvádí neuvádí

Výměna pantů LCD 1.000,- + ND neuvádí neuvádí neuvádí neuvádí 900,- až 2.500,- 1.500,- 1.600,- 500,- až 1.000,-
/ks

neuvádí

Odvirování 600,- neuvádí 600,- neuvádí 350,- až 650,- 600,- 596,- neuvádí neuvádí neuvádí

Výměna LCD 1000,- + ND 2.000,- až 
5.500,-

neuvádí 1.500,- až 
5.000,-

1.450,- až 
3.950,-

2.500,- až 
8.000,-

2 490,- až 6 
590,-

2.500,- až 
3.500,-

2.500,- až 
5.000,-

neuvádí

Diagnostika závady

Doprava (odvoz/dovoz)

http://www.abax.cz/
http://www.servis-kladno.cz/
http://www.servis-kladno.cz/
http://www.servishardware.cz/
http://www.servishardware.cz/
http://www.servis-notebooku.com/
http://www.servis-notebooku.com/
http://www.hwservis.cz/
http://www.hwservis.cz/
http://www.kuku.cz/
http://info2.mironet.cz/
http://www.nbservis.cz/
http://www.notebooksystem.wbs.cz/
http://www.notebooksystem.wbs.cz/
http://www.pocitacovapohotovost.cz/
http://www.pocitacovapohotovost.cz/


Název servisu 
notebooků

ABAX AZ servis 
Kladno

CS Data EGOS CZ HWServis KUKU.CZ MIRONET 
Computers

NBServis NOTEBOOK 
system

Počítačová 
pohotovost

Zdroj informací www.abax.cz www.servis-
kladno.cz

www.servishard
ware.cz

www.servis-
notebooku.com

www.hwservis.c
z

www.kuku.cz info2.mironet.cz www.nbservis.cz www.notebooks
ystem.wbs.cz

www.pocitacova
pohotovost.cz

Kritéria
Přehlednost cen 5 1 1 1 2 3 1 1 1 0
Cena 1 hodiny práce 5 0 0 0 0 3 2 0 2 1
Cena diagnostiky závady 3 3 0 5 3 1 3 5 3 3
Cena dopravy 5 3 1 1 1 1 0 1 0 2

Ceny typických oprav
Oprava základní desky 3 1 5 4 2 1 0 1 1 0
Výměna základní desky 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Oprava grafické karty 5 0 0 0 0 3 0 0 0 0
Instalace oper. systému 3 0 5 0 4 2 1 1 0 0
Instalace SW 4 0 3 0 3 5 4 2 0 0
Záloha dat 5 0 0 0 4 3 3 4 0 0
Výměna konektorů 4 5 3 3 4 3 1 2 0 0
Oprava podsvícení 4 3 0 4 5 0 0 1 0 0
Čištění notebooku 4 0 5 0 0 3 2 0 0 0
Oprava/výměna 0 4 0 5 0 0 0 2 0 0
Výměna pantů LCD 0 0 0 0 0 3 4 3 5 0
Odvirování 3 3 3 0 5 3 4 0 0 0
Výměna LCD 0 4 0 4 5 3 3 3 3 0

Součet bodů 58 27 26 27 38 37 28 26 16 6

Celkové pořadí 1 5 7 5 2 3 4 7 9 10

Hodnocení

http://www.abax.cz/
http://www.servis-kladno.cz/
http://www.servis-kladno.cz/
http://www.servishardware.cz/
http://www.servishardware.cz/
http://www.servis-notebooku.com/
http://www.servis-notebooku.com/
http://www.hwservis.cz/
http://www.hwservis.cz/
http://www.kuku.cz/
http://info2.mironet.cz/
http://www.nbservis.cz/
http://www.notebooksystem.wbs.cz/
http://www.notebooksystem.wbs.cz/
http://www.pocitacovapohotovost.cz/
http://www.pocitacovapohotovost.cz/

	List 1

